

СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 027-20-PPL/29.07.2020г. за
„Услуги по ремонт на система пепелоизвозване“

ДАТА: 07.08.2020 г.

МЯСТО: гр. Гълъбово

СТРАНИ С УСТАНОВЕНА ДОГОВОРНА ЛЕГИТИМАЦИЯ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ – „Ей И Ес - 3С Марица Изток I“ ЕООД с ЕИК 123533834,
представлявано от Тодор Бележков – Управител;

и

ИЗПЪЛНИТЕЛ – „Техноинженеринг“ ЕООД с ЕИК 123759274, представлявано
от Илиан Марков – Управител;

На основание чл.49 от договор № 027-20-PPL/29.07.2020г. страните се
споразумяват за следното:

Променя се Приложение № 3 Ценово предложение на договора. Новите цени
влизат в сила от датата на подписване на настоящето споразумение № 1 и са неразделна
част от него.

Споразумението влиза в сила, считано от 07.08.2020г. То се подписа в два
еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

За „Ей И Ес - 3С Марица Изток I“ ЕООД:

Заличено съгл.
чл.23 ал.2 от ЗЗЛД
Тодор Бележков
Galabovo
AES-3C Maritza East I
Limited

За „Техноинженеринг“ ЕООД:

Заличено съгл.
чл.23 ал.2 от ЗЗЛД
Илиан Марков



ТЕХНОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД, гр. Стара Загора, ул. Хаджи Димитър Асенов №89, ет. 3, офис 3,
/пълно наименование на участника, търговски адрес, телефон и факс, ЕИК и ИН по ЗДДС/

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование: към Оферта за участие в публично състезание с предмет: "Услуги по ремонт и поддръжка на система пепелоизвозване"
Първа обособена позиция: Услуги по ремонт на система пепелоизвозване

1. За коректно попълване на количествената сметка моля попълнете само жълтите полета.
2. Посочените цени да се попълват без ДДС.
3. Договорът ще бъде сключен на единични цени.
4. Посочените количества са прогнозни за три години. Общата стойност в ценовото предложение служи само за оценка на офертите.
5. Плащането по договора ще се извърши на база доказани количества.

№	Описание	Мерна единица	2020	2021	2022	Количество	Ед.цена BGN	Стойност BGN
1	Инспекция и настройка на пепелна клапа	бр.	36	96	96	228	120	27360.00
2	Ремонт на пепелна клапа	бр.	60	40	40	140	300	42000.00
3	Инспекция и настройка на трипътен вентил	бр.	48	48	48	144	130	18720.00
4	Ремонт на трипътен вентил.	бр.	40	30	30	100	285	28500.00
5	Инспекция или раздвижване на ножов шибър, ръчен или автоматичен.	бр.	32	32	32	96	260	24960.00
6	Ремонт на ножов шибър, ръчен или автоматичен.	бр.	8	8	8	24	670	16080.00
7	Подмяна на арматура, клапи тип сферични и бъртерфлай, с размери от 1" до 10".	бр.	20	20	20	60	250	15000.00
8	Инспекция или частично разглобяване на стоманени, чугунени или базалтирани тръби и фитинги.	м.	100	100	100	300	110	33000.00
9	Подмяна или ремонт на стоманени, чугунени или базалтирани тръби и фитинги.	м.	120	120	120	360	245	88200.00
10	Подмяна или ремонт на пневматични цилиндри, бутални и осев, за автоматизирано управление на разнородна арматура.	бр.	20	20	20	60	210	12600.00
11	Подмяна на пневматична камера.	бр.	4	4	4	12	3700	44400.00
12	Допълнителни услуги по ремонт (при нужда)	човеко/час	2000	2000	2000	6000	22	132000.00
13	Доставка на материали при нужда	бр.	1	1	1	3	20000	60000.00
ОБЩО:								542820.00

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Илиан Марков

(име и Фамилия)

07.08.2020 год.

(дата)

Управител

(длъжност на управляващия/представяващия участника)

ТЕХНОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД (наименование на участника)

Заличено съгласно чл.23 ал.2 от ЗЗПД